punktą sumokėti į Sutartyje ar Užsakovo reikalavime nurodytą

Užsakovo sąskaitą ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo Užsakovo reikalavimo gavimo

dienos.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos įkainio kainodara.

4.2. Bendra Sutarties kaina 1 210,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai dešimt), įskaitant PVM, kuris sudaro 210,00

Eur (du šimtus dešimt).

4.3. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme (Priedas Nr.3), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

4.4. Už suteiktas ir perdavimo priėmimo aktu (aktais) priimtas Paslaugas Užsakovas atsiskaito su Tiekėju kartą